

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v areáli Žilinskej univerzity v Žiline

JKSO

EČO

Miesto

Žilina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Žilinská univerzita v Žiline - Rektorát

Projektant

Zhotoviteľ

ERPOS, spol. s r. o.

Spracoval

TG

Rozpočet číslo

Dňa

30. 6. 2022

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	66 111,51	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	272 327,72	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	719,90	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	181,28	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		339 340,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	339 340,41
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 339 340,41	67 868,08
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	407 208,49
						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v areáli Žilinskej univerzity v Žiline

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline - Rektorát

Zhotoviteľ: ERPOS, spol. s r. o.

Miesto: Žilina

Spracoval: TG

Dátum: 30. 6. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
122	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v areáli Žilinskej univerzity v Žiline	339 340,41	67 868,08	407 208,49	0,00	339 340,41	0,00	0,00	0,00
Objekt0	SO 01 Revitalizácia zelených plôch v areáli Žilinskej univerzity v Žiline	230 581,03	46 116,21	276 697,24	0,00	230 581,03	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (1)	SO 02 – Rekonštrukcia komunikačných a spevnených plôch	108 759,38	21 751,88	130 511,26	0,00	108 759,38	0,00	0,00	0,00
Celkom		339340,41	67868,08	407 208,49	0,00	339 340,41	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v areáli Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: SO 01 Revitalizácia zelených plôch v areáli Žilinskej univerzity v Žiline

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemné práce 51 115,20 0,000

1	D1-001	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,60	2 868,00	0,000
2	D1-002	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,99	4 732,20	0,000
3	D1-003	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	2,80	13 384,00	0,000
4	D1-004	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,50	2 390,00	0,000
5	D1-005	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,40	1 912,00	0,000
6	D1-006	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,30	1 434,00	0,000
7	D1-007	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 780,000	0,30	1 434,00	0,000
8	D1-008	Doplnenie ornice	m3	570,000	25,30	14 421,00	0,000
9	D1-009	Dovoz ornice za km	m3	570,000	4,50	2 565,00	0,000
10	D1-010	Uloženie a rozprestretie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 bez zhutnenia	m2	4 780,000	1,25	5 975,00	0,000

2 Asanácie 2 190,00 0,000

11	D2-001	Odstránenie stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou, odvoz do 10 km	ks	24,000	35,00	840,00	0,000
12	D2-002	Odstránenie pŕov s odvozom do 10 km	ks	20,000	42,50	850,00	0,000
13	D2-003	Odstránenie náletov, preriezka drevín	sub	1,000	500,00	500,00	0,000

3 Sadovnícke úpravy 94 111,46 0,000

14	D3-001	Rekultivácia - obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky ±10cm	m2	770,000	2,09	1 609,30	0,000
15	D3-002	Urovnianie povrchu a príprava na výsadbu	m2	770,000	1,87	1 439,90	0,000
16	D3-003	Dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát	t	120,000	33,00	3 960,00	0,000
17	D3-004	Sadenie drevín s 30 % výmenou pôdy	ks	14,000	99,00	1 386,00	0,000
18	D3-005	<i>Acer campestre Red Shine, 2,5 – 3m</i>	ks	8,000	290,00	2 320,00	0,000
19	D3-006	<i>Crataegus laevigata Paul Scarlet, 2,5 – 3m</i>	ks	2,000	297,00	594,00	0,000
20	D3-007	<i>Tilia cordata Greenspire, 2,5 – 3m</i>	ks	1,000	286,00	286,00	0,000
21	D3-008	<i>Acer rubrum Red Glory, 2,5 – 3m</i>	ks	3,000	297,00	891,00	0,000
22	D3-009	Ukotvovacie koly aj s osadením, 2 – 2,5 m	ks	42,000	16,50	693,00	0,000
23	D3-010	Sadenie krov bez výmeny pôdy	ks	518,000	2,88	1 491,84	0,000
24	D3-011	<i>Corylus colurna Purpurea, 150 – 200 cm</i>	ks	6,000	66,00	396,00	0,000
25	D3-012	<i>Prunus laurocerasus 100 – 120 cm</i>	ks	26,000	22,00	572,00	0,000
26	D3-013	<i>Lonicera nitida</i>	ks	118,000	8,80	1 038,40	0,000
27	D3-014	<i>Juniperus media</i>	ks	51,000	8,69	443,19	0,000
28	D3-015	<i>Cornus sanguinea</i>	ks	14,000	8,80	123,20	0,000
29	D3-016	<i>Cornus kousa, 150 – 200 cm</i>	ks	2,000	220,00	440,00	0,000
30	D3-017	<i>Viburnum bodnantense 100 – 120 cm</i>	ks	6,000	70,00	420,00	0,000
31	D3-017	<i>Fagus sylvatica (živý plot)</i>	ks	295,000	7,59	2 239,05	0,000
32	D3-018	Sadenie trvaliek bez výmeny pôdy	ks	378,000	1,98	748,44	0,000
33	D3-019	<i>Salvia nemorosa, K9</i>	ks	36,000	3,66	131,76	0,000
34	D3-020	<i>Perovskia atriplicifolia, K9</i>	ks	30,000	3,66	109,80	0,000
35	D3-021	<i>Geranium macrorrhizum, K9</i>	ks	24,000	3,66	87,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	D3-022	<i>Achillea filipendulina, K9</i>	ks	27,000	3,66	98,82	0,000
37	D3-023	<i>Echinacea purpurea, K9</i>	ks	18,000	3,66	65,88	0,000
38	D3-024	<i>Echinacea Fragrant Angel, K9</i>	ks	36,000	3,66	131,76	0,000
39	D3-025	<i>Anemone hybrida, K9</i>	ks	27,000	3,66	98,82	0,000
40	D3-026	<i>Rudbeckia fulgida, K9</i>	ks	21,000	3,66	76,86	0,000
41	D3-027	<i>Sedum spectabile, K9</i>	ks	18,000	3,66	65,88	0,000
42	D3-028	<i>Molinia Karl Foerster, K9</i>	ks	31,000	3,66	113,46	0,000
43	D3-029	<i>Deschampsia cespitosa, K9</i>	ks	30,000	3,66	109,80	0,000
44	D3-030	<i>Carex morrowii, K9</i>	ks	49,000	6,60	323,40	0,000
45	D3-031	<i>Stipa tenuissima, K9</i>	ks	31,000	3,96	122,76	0,000
46	D3-032	Sadenie cibulovín bez výmeny pôdy	ks	2 330,000	0,50	1 165,00	0,000
47	D3-033	<i>Allium giganteum</i>	ks	450,000	4,46	2 007,00	0,000
48	D3-034	<i>Allium White Giant</i>	ks	500,000	5,28	2 640,00	0,000
49	D3-035	<i>Camassia leichtlinii</i>	ks	380,000	1,65	627,00	0,000
50	D3-036	<i>Narcissus White Medal</i>	ks	500,000	0,73	365,00	0,000
51	D3-037	<i>Narcissus Dutch Master</i>	ks	500,000	0,44	220,00	0,000
52	D3-038	Zalatie rastlín vodou plochy jednotlivo	l	400,000	0,50	200,00	0,000
53	D3-039	Hnojenie vysadených drevín a trvaliek	kg	40,000	6,60	264,00	0,000
54	D3-040	Pokladanie netkanej textílie	m2	510,000	2,37	1 208,70	0,000
55	D3-041	Netkaná textília – čierna	m2	510,000	1,09	555,90	0,000
56	D3-042	Dekoračný kameň – lomový štrk fr. 4-32 mm (lokálna hornina) + dovoz	t	14,000	33,00	462,00	0,000
57	D3-043	Mulčovacia kôra + dovoz	l	7 200,000	0,10	720,00	0,000
58	D3-044	Mulčovanie vysadených rastlín	m2	770,000	5,28	4 065,60	0,000
59	D3-045	Osadenie záhonových obrubníkov	m	110,000	4,95	544,50	0,000
60	D3-046	Záhonové obrubníky plastové 100x5x5	m	110,000	3,96	435,60	0,000
61	D3-047	Založenie trávniku kobercového + trávny koberec	m2	4 010,000	10,23	41 022,30	0,000
62	D3-048	Rekultivácia - obrobeň pôdy prekopaním do hĺbky ±10cm	m2	4 010,000	2,09	8 380,90	0,000
63	D3-049	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine, Roundup aktive 540 ml	ks	3,000	38,50	115,50	0,000
64	D3-050	Sieťka proti krtom + osadenie	m2	4 010,000	1,43	5 734,30	0,000
65	D3-051	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,500	500,00	750,00	0,000

4 Zavlažovací systém 28 766,22 0,000

66	D4 – 001	Dodávka montáž zavlahy , spustenie, revízia, tlaková skúška - špecifikácia viď PD č. 13,14, TS závlaha	sub .	1,000	15 232,00	15 232,00	0,000
67	D4 – 002	Riadiaci systém s meteo stanicou (systém Tempus AIR technológiou LoRa - komplet :AIR BS, AIR CT pre 4 stanice, AIR MS pre 4 senzory, AIR BW, senzor pôdnej vlhkosti, senzor teploty, zrážkomer, senzor vlhkosti vzduchu, senzor rýchlosti vetra), podrob	ks	1,000	5 034,22	5 034,22	0,000
68	D4 – 003	Ročné náklady na riadiaci systém	sub .	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
69	D4 – 004	Samostatná vodomerná šachta pre zavlažovanie a umiestnenie riadiacej jednotky	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
70	D4 – 005	Napojenie na hlavné potrubie (vodomerná zostava + vodomerné)	sub .	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000

5 Mobiliár 26 392,65 0,000

77	D6 – 001	Parková lavička Blocq LBQ110t dĺžka 2,995 m ,oceľové nohy , sedadlo z masívnych dosiek a lamiel z tropického dreva bez povrchovej úpravy s montážou	ks	6,000	1 552,68	9 316,08	0,000
78	D6 – 002	Parková lavička Blocq LBQ150t lavička s operadlom dĺžka 2,995 m, oceľové nohy , sedadlo i operadlo z masívnych dosiek a lamiel z tropického dreva bez povrchovej úpravy s montážou	ks	5,000	1 998,29	9 991,45	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
79	D6 – 003	Odpadkový kôš so strieškou Prax, s montážou - ocelové telo, 45l, ocelové telo opatrené ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, uzamykateľné dverka z HPL , so strieškou,Kotvenie na dlažbu	ks	7,000	1 012,16	7 085,12	0,000

**Dopojenie na objekt na zachytávanie
dažďových vôd**

6 28 005,50 0,000

80	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	180,000	2,95	531,00	0,000
81	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	360,000	8,39	3 020,40	0,000
82	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	360,000	1,38	496,80	0,000
83	141701101.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	30,000	325,00	9 750,00	0,000
84	286130007100.S1.	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR17, 63x3,8x100 m, materiál: PE 100 RC	m	300,000	6,55	1 965,00	0,000
85	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	360,000	3,00	1 080,00	0,000
86	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	300,000	4,44	1 332,00	0,000
87	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	300,000	4,38	1 314,00	0,000
88	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	58,000	18,60	1 078,80	0,000
89	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 4-8 mm	t	92,000	14,65	1 347,80	0,000
90	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	17,801	54,60	971,93	0,000
91	891241111.S0	Montáž uzáveru s prírubami DN80	ks	1,000	30,00	30,00	0,000
92	551110027000.S	Uzáver prírubový na vodu, DN 80, dl. 180 mm, liatina, s deliteľným telom	ks	1,000	378,31	378,31	0,000
93	891241111.S1	Montáž zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	42,60	42,60	0,000
94	9500E180	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 80, voda a kanál	ks	1,000	57,96	57,96	0,000
95	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	14,10	14,10	0,000
96	230200120.S	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 150	m	30,000	55,81	1 674,30	0,000
97	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	200,000	1,92	384,00	0,000
98	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	200,000	1,08	216,00	0,000
99	899912101.S	Montáž oceľových chráničiek	m	30,000	42,00	1 260,00	0,000
##	142110000900.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 152 mm, hr. steny 4,5 mm, ozn. 11 353.0	m	30,000	35,35	1 060,50	0,000

Celkom

230 581,03 0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry v areáli Žilinskej univerzity v Žiline

Objekt: SO 02 – Rekonštrukcia komunikačných a spevnených plôch

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

107 858,20

0,000

1

Zemné práce

13 791,57

0,000

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	234,300	3,15	738,05	0,000
---	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

Rozobratie exist. zámkovej dlažby - 77,9m2 Rozobratie bet. kociek 0,5x0,5m - 156,4m2

2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	890,000	3,15	2 803,50	0,000
---	-----------	--	----	---------	------	----------	-------

3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	249,500	3,05	760,98	0,000
---	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Vybúranie parkového obrubníka - 85,9m Vybúranie cestného obrubníka - 163,6m

4	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	870,700	4,99	4 344,79	0,000
---	-----------	---	----	---------	------	----------	-------

5	113307213	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 105,000	2,35	2 596,75	0,000
---	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

Podklad pod asfaltovým chodníkom - 870,7 m2 Podklad pod dláždzeným chodníkom - 234,3 m2

6	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	131,240	1,05	137,80	0,000
---	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

7	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	12,15	29,16	0,000
---	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

Výkop jam pre vsak 4x0,6 m3

8	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	m3	29,530	17,57	518,84	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

*Výkop ryhy pre trativod 0,2*147,65*

9	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	33,690	4,36	146,89	0,000
---	-----------	--	----	--------	------	--------	-------

Výkop 133,64 m3 - Zahumusovanie 129,48 m3

10	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	33,690	2,50	84,23	0,000
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	33,690	0,75	25,27	0,000
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 130,300	0,50	565,15	0,000
----	-----------	--	----	-----------	------	--------	-------

13	181301113	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	647,400	1,35	873,99	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	--------	-------

14	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	21,580	7,70	166,17	0,000
----	------------	------------------------	----	--------	------	--------	-------

1kg na 30 m2

2

Zakladanie

4 487,46

0,000

15	212752221	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, DN 160 mm, SN8, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	150,000	7,50	1 125,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	----------	-------

16	2861550780	Plnostenná drenážna rúra REHAU RAUDRIL RAIL PVC DN/OD 160 SN8, celoperforovaná	m	150,000	9,60	1 440,00	0,000
----	------------	--	---	---------	------	----------	-------

17	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	23,630	53,50	1 264,21	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

18	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	164,900	1,35	222,62	0,000
----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

19	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	168,198	2,59	435,63	0,000
----	------------	---	----	---------	------	--------	-------

5

Komunikácie

86 063,19

0,000

20	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,700	33,98	193,69	0,000
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	577144371	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	5,700	34,50	196,65	0,000
22	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	941,900	11,55	10 878,95	0,000

Preplátovanie - 5,7 m2 Chodník - 882,9 m2 Spevnená plocha pod lavičky - 53,3 m2

23	1116300290	Asfaltová nataviteľná páska BIGUMA - Band š.40mmxdl.8m polymérom modifikovaná pre pracovné spoje	m	11,300	4,03	45,54	0,000
24	1116300100	Plasticko-elastická asfaltová zálievková hmota BIGUMA -TL 82, TYP N2, EN 14188-1 pre vyplňovanie škár	kg	7,400	4,60	34,04	0,000

Oblasť použitia: vyplňovanie škár betónových a asfaltových povrchov dopravných komunikácií. Cena pri balení 30 kg.

25	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	260,000	12,00	3 120,00	0,000
26	5921952640	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x6 cm, grafit 9,6 m2/pal (KOMBIFORMÁT)	m2	263,000	14,00	3 682,00	0,000
27	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	940,000	13,00	12 220,00	0,000
28	5921953020	Dlažba Low value Premac KLASIKO 20x20x8 cm, grafit I (KOMBIFORMÁT)	m2	950,000	18,20	17 290,00	0,000
29	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	900,000	9,79	8 811,00	0,000
30	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	255,000	11,12	2 835,60	0,000
31	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	491,400	13,00	6 388,20	0,000
32	5921954520	Premac obrubník cestný bez skosenia, rovný, 100x26x15 cm	ks	168,000	6,42	1 078,56	0,000
33	5921954660	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	170,000	1,96	333,20	0,000
34	07950	ACO KerbDrain KD255 - zákl. prvek 1,0m, H255	ks	170,000	84,96	14 443,20	0,000
35	07949	ACO KerbDrain KD255 A - revizný díl 0,5m, H255	ks	4,000	104,40	417,60	0,000
36	07956	ACO KerbDrain KD255 - zešík. prvek 1m, H255/130, levý LH	ks	2,000	88,56	177,12	0,000
37	07957	ACO KerbDrain KD255 - zešík. prvek 1m, H255/130, pravý RH	ks	2,000	88,56	177,12	0,000
38	07955	ACO KerbDrain KD255 - stred. prvek žlabový 1m, H125	ks	5,000	63,36	316,80	0,000
39	04938	ACO KerbDrain - kombi stěna pro začátek/konec	ks	2,000	63,36	126,72	0,000
40	04928	ACO KerbDrain - vpust horní díl, 0,5m	ks	4,000	658,80	2 635,20	0,000
41	01614	ACO Drain - vpust dolní díl H365, odtok DN160	ks	4,000	87,12	348,48	0,000
42	5624505010	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600mm	ks	4,000	78,38	313,52	0,000

čistý polypropylén (PP), nosnosť: 100 kN/m2 - pri prekrytí 100 cm

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 515,98 0,000

43	915930011	Osadenie parkovacej zábrany tvaru U na zámok	ks	4,000	7,87	31,48	0,000
44	4045794975	Parkovacia zábrana U80 na zámok FAB, vyhotovenie: biela	ks	4,000	170,59	682,36	0,000
45	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,300	4,15	46,90	0,000
46	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	186,780	8,50	1 587,63	0,000
47	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	48,650	10,50	510,83	0,000
48	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	48,650	5,50	267,58	0,000
49	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	32,890	8,00	263,12	0,000
50	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	15,760	8,00	126,08	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 901,18 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 901,18 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	241,700	0,75	181,28	0,000
52	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	277,955	2,59	719,90	0,000

Celkom

108 759,38

0,000